
Základní
smlouva

pojistná smlouva pod čĹÚom '-'A\- b.)\
pójištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4586277340

T

l
.}\ 3":\

pojistitel
Generali Česká pojištbvna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS, pod
čÍslem 026 (dále jen ,,pojištbvna")

P
y

Pojišťovací zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma

. PANTHER"S - makléřská pojišt'ovaci společ

adresa sídla - ulice, číslo popisné

IČO

26889331

obec - část obce PSČ

Palackého 5001 Jihlava 586 01

e-mail telefon

Pracovník

titul, jméno, přijmenľ, titul za jménem

m
m mmAW

mN

m
'mG' :" :
:

ej =m
ejk-) :' :'ej
Nj

m-. -m
-. .Mx m
N m

ä

ä

ä

m_ _

e-mail telefon
d

(Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě PANTHER'S - makléřská pojišťovací společ, ičo: 26889331, ziskatelské čÍslo: 531829008.

Ĺ

"pojistnik
obchodní firma IČO

Základni škola jihlava, Seifertova 5, příspěvková organizace, dále jen Základní škola Jihlava, Seifertova 5,
příspěvková organizace 65269870

zapsán v ŽR rejstříku Magistrátu města Jihlavy

adresa sídla - ulice, číslo popisné

Seifertova 1426/5

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH NE

telefon

obec - část obce

Jihlava 1

O
N.)
N.)

PSČ
"-J

j 586 01
LAJ
'C)
k.)
m

pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.
'Ĺ
"Doba pojištění

počátek pojištění 00:00 hod. 06.05.2022 konec pojištění 05.05.2023 ve 24:00

>

m
m

.
-

úa

m
m

m
m

_
-m
.

m

m
m
_

m
.-
m
ää
m

.___-

já
am

_
,m

.=
m

G
_qg
m
......

m
_

pojištění se sjednává na dobu určitou,

Přehled pojištění
=o'é Název pDiištěni

ľ

Datum účinnosti pojistné*

1 pojištěni obecné odpovědnosti

* pojistné po zaokrouhlení, slevách l přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné)

06.05.2022 142 101 Kč

A

142 101 Kč

'1. POJIŠTĚNĹ OBECNÉ Kód produktu: DNK) 01 /2

Toto pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen ,,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

počet žáků/studentů

Počet učite|ů/trenérů/vedoucÍch

sírana 1 z 4

Ge::tra:i Česká gojištbvna as,, Spálená 75,'16, Nové 110 00 Pízha Ĺ IČO: .'152 72 D:Č: CZ6Cf001273. je zaµmá v 3bchodnim rejsB'Íku vedeném tAřstsxým soudem v Praze, zn
B 1454, ČĹéť? sk"ipiny Ger:e"z!i, Z@Sä:ié g' i:als:kém registí u pDjišťo'/acia skí'g!n, veúeném |\,'ä.3š, pod číslem D20. Kon(mni údaj2: p. O. box 3é5, (359 05 Brno,



"POJIŠTĚNĹ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI . Kód produktu: DMD 01/2

1. 2. pojištěný předmět činnosti

1. 2. 1. pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základni škola jihlava, Seifertova 5, příspěvková organizace nahradit
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z živnostenského rejstříku ze dne 11. 4. 2022 zřizovací listina ze dne 11. 4.
2022, která/ý je nedilnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přIlohu.

pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej,
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Provádění pyrotechnického
průzkumu, výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni,
uschovávání, znehodnocováni a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava,
znehodnocováni a ničení bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni.

1. 3. Princip pojištění
1. 3. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. pojišt'ovna poskytne pojistné plněni
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

1. 4. Rozsah pojištěni

pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištěníl pojistné nebezpečí Limít l sublimit Spoluúčast Územní rozsah
pojistného plnění

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
způsobenou vadným výrobkem

Doložka V70 Čisté finanční škody

Doložka V723 Věci převzaté a užívané

Doložka V99 Škody na životním prostředí

Doložka V103 Majetková propojenost

Doložka V111 Regresní náhrady

Doložka V112 Nemajetková újma

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

1. 5. Smiuvní ujednáni, doložky

1. 5. 1. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ubližení
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání
pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajicimi, a to včetně škody způsDbené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, urrňstěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočivajici v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou:
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracováni a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočÍvajíci v ušlém zisku, který je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
C) vzniklou při obchodováni s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpán im či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáhán im pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

V případě Škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

1. 5. 2. Dobžka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěni v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
C) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajÍcÍch zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

1. 5. 3. Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a vppmo-p se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstraněni, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šÍření nebo
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.

%

čísĺd pojistné smlouvy: 4586277340 stav ke dni: 12.04.2022 sírana 2 z 4

Gene:a:i Česká pcýíEE'cwna a.s., Spálená 75/16, Nové Městci 110 í)0 Praha 1, IČO: ·á52 72 956, DIČ: CZ699031273, je zapsaná v tjbchsdnim rejs¶íku vedeném hjěstským soudem v Praze. spia zn.
B 1464, Člen skupiny Ger:erU, y t'ogistm pojišťovadch veáeném NASS, pod číslem 026. Kontekiní úCaje: P. O. box 305, 659 95 Elmo,



POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód pKnuktu: DMO 01/2"
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických záření;
C) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fýzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatřeni vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídlcim pracovníkům
pojištěného před vznikem škodní události;
g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval.

pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P. má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala Škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f vppmo-p, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, výstavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišt'ovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišt'ovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

1. 5. 4. Doložka V103 Majetková propojenost
ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

1. 5. 5. Doložka V111 Regresní náhrady
ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčení Yynaložených zdravotní pojišt'ovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pajištěného.
pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

1. 5. 6. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 pÍsm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrceni;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneuživánim;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P pIati přiměřeně i pro toto pojištěni.

1. 5. 7. Zvláštni ujednání
1. 5. 7. 1. Nepřímý vývoz
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě způsobené vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA
a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v době uvedeni výrobku na trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že
výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své podnikatelské činnosti.
1. 5. 7. 2. Ujednává se, že nedílnou součástí tohoto pojištěni jsou také Smluvní ujednání k pojištění majetku a odpovědnosti ProfiPlán na příloze RNMD02/2021.

1. 6. pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva

Společná a závěrečná ustanovení
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na

www. :eneraĹiceska.cz/Dcr;rana-osobnich-udaiu a dále na obchodních místech pojišt'ovny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámi případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojištbvně/pojišt'ovacÍmu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišt'ovacim zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky(např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnutí pojistného plněni).
5. pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto případech vráti pojišt'ovna pojistnIkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vráti pojistník,
popřípadě pojištěný, pojištbvně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistník bere na vědomi, že se může s připadnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaiiceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišt'ovnou jinak, stížnosti se vyřizují
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřľzenim stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generáli České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb,cz).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (VC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

Číslo pojistné smlouvy: 4586277340 stav ke dni: 12.04.2022 vicana 3 z 4

Geneíati Česká poiišťo':,na as., Spálená 75,'16, NqvC 1·íěstci, IlC 00 praa 'l, ĺčd: 452 72 956. DIČ: CZ69?C!C1273, je zaµsamá obch3dňim rej:mřiku vedeném F¢šsts&ým soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, číeu Generú, íl ZdskCm registm pDj;št'o\/acích vedeném NASS, pod Číslem 020. údaje: P. C'. BOX 305, E5G' 05 Brne,



'"Společná a závěrečná ustanovení '
. přístupu informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišt'ovny, přičemž za obchodní tajemství pojišt'ovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; ó bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusul bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vC. všech
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode drie jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv, Je-li pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění
nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

8. pojistník nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictvi, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
- informační dokument o pojistném produktu
- předsmluvní informace

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upczornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, kteFé jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou nás|edujÍcÍ dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků
- výpis z živnostenského rejstříku
— zřizovací listina

Pojistn ik prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedIlnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řIdi rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišt'ovna a jeden pojišt'ovací zprostředkovatel.
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlou"y 1 2 "Oli " m místo Jihlava
Základní škola Jihlava, Seifertova 5, příspěvková organizace

Osoba zastupující pojistníka
Mgr. Zdeněk Wohfhôfner, ředitel Z7-'jm loz L~

Podpis (razítko) osoby zastupujícího pojistníka
N

Podpis zástupce této
smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 4586277340 stav ke dni: 12.04.2022 sírana 4 z 4

Genera:i Česká as,, ťpálená 75i16>C.YQVé kžěs:o, ;ic ClO Przha i, IČO: 452 n 956, DIČ: CZ699C!G 1273, je zapsaná v oboh·Mnim vedeném Mťstským soudem v Praze, spG. zn,
B 1464, čkm skupiny Ge 'l' i°alsk an po'išťovacích sk@lň, vedeném NASS, 1xkí číslem 0213. Konkik:ni údaje: P. O. BOX 305. f359 05 Brno, www.e

.



" "=Á?&k
· GENERALIČE%Á POJIŠŤO\NA

a RENOMIA RENOMIA
N ET'NOR K

Smluvní ujednání k pojištěni majetku
a odpovědnosti ProfiPlán

PřÍIohaRNMD02/2021kPSč. 4 řa 8 řa 2 Pi 7 3 4 O

Pokud je to ve Zvláštním ujednánÍpDjistné smlouvy výše uvedeného čÍsla ujednáno,
polištěnl se říditaké dále uvedenými ujednáními.
Ujednává se, že pokud jsou níže uvedená smluvní ujednániv rozporu s přiloženými
pojistnými podmhkami nebo ujednánImi v pojistné smlouvě a pokud je v pojistné
smlouvě sjednáno pojištění předmětu pojištěni, rizika, doložky nebo pojistného ne-
bezpečí, kterých se týkají, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustano-
veními v přiložených pojistných podmínkách nebo pojistné smlouvě. Pokud je však
pro klienta výhodnější řídit se ujednáním v pojistné smlouvě, použije se v případě
pojistné události toto ujednáni.

Prokázaný pojistný zájem
pojišťovna na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s uza-
vIránIm pojistné smlouvy považuje pojistný zájem pojistnka za prokázaný.

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU
Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištěni majetku dle
DPPMP-P-02/2020 (dále jen ,,DPPMP-P") nebo DFPSP-P-O2/2020 (dále jen
,,DPPSP-P"), vztahují se k tomuto pojištěnítaké níže uvedená sm|uvnjujednánÍ pro
pojištěni majetku.

Článek A07. Katastrofická rizika - časové vymezeni 1 pojistné
události

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ A STAVEB

- ' ' 3 Tolerance podpojištění

Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o vÍce jak
15 procent než částka odpovídajÍcÍ pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru
věci, pojišt'ovna pro toto pojištěni neuplatní podpojištění.

Článek ACE!- Plnění pojišťovny bez odpočtu opotřebeni

Pokud je předmět pojištěni pojištěn na novou cenu, pak v případě znovupoř|'zenl
poškozeného, zničeného, ztraceného nebo odcizeného předmětu pojištěni vyplatí
pojišt'ovna částku odpovjdajÍcÍ přiměřeným nákladům na znovupořÍzení v době po-
jistné události sn@enou o cenu případných zbytkŮ bez odpočtu opotřebeni.

Článek A03, Cizí věci užívané - automatické pojištěni v případě
přechodu vlastnictví na pojištěného

Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových,
nájemních či jiných smluv, jsou v případě převodu do viastnictví pojištěného auto-
maticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy.

pojištěni movitých věci na území České republiky

Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem
pojištění pro předměty pojištěni dle DPPMP-P také místa na území České repub-
liky. Toto pojištěni se sjednává s limitem plněni ve výši součtu pojistných částek
předmětů pojištění nejvýše však 200 000 kč.

Článek ADS, Spoluúčast - pojistná událost na vÍce předmětech
pojištění

V případě pojistné události na vÍce pojištěných předmětech (z téže příčiny) odečte
pojišťovna pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro po-
jištěného výhodnější odečteni spoluúčastI z jednotlivých předmětů pojištěni, jichž
se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na připadZ kdy pojistná událost
nastane z téže příčiny na vÍce místech pojištěni.

Článek AW Náraz vozidla, pád stromu

Ujednává se, že pojištěni pro případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni
nárazem vozidla nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů
se vztahuje i na součásti poškozeného předmětu pojištění nebo součásti téhož
souboru jako předmět pojištěni.

Ujednává se, že škody způsobené pojistným nebezpečím ,,záplava nebo povodeň"
a nastalé z jedné příČiny během 72 hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost
a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro pojistné nebezpečí ,,vi-
chřice nebo krupobití" pIatičasová lhůta 48 hodin. Toto se vztahuje také na případy,
kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na vÍce místech pojištění.

E\U3. Vodovodní Škody - potrubí

Ujednává se, že pojištění pojistným nebezpečím ,,zamrzáním vody ve vodovodních
potrubích" (článek 2 bod 1 písm. i DPPSP-P) se vztahuje také na škody způsobené
zamrznutím vody ve vodovodním či kanalizačním potrubia v zařízenÍch připojených
na tato potrubí (včetně nákladu na odstraněnízávady a škod na těchto zařIzeních),
pokud tato zařízenI slouží výhradně k provozu budovy a spo|upůsobÍcÍ příčinou
škody nebyla koroze nebo ]ěj'ich opotřebení.

ČĹaNek AO9. Vodovodní Škody - sprinklery

Ve smyslu článku 20 bodu 35 VPPMO-P se za vodu vytékajÍcÍ z vodovodních
zařÍzenÍ považuje i voda vytékajíd z řádně instalovaných klimatizačních nebo
samočinných hasicích zařizenÍ (sprinklery, drenčery, apod.).

Článek Al O. Nepřímý úder blesku

Ujednává se, že pro účely tohoto pojištění se za přímý úder blesku považu-
je i dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační sÍti, k němuž došlo
v důsledku působeníb|esku na tato vedení. Limit maximálnho ročnho plněni je pro
tyto případy stanoven ve výši 100 (JOO KČ.

Článek All- ZWáta předmětu pojištění v důsledku pojistné události

Ujednává se, že pojišt'ovna poskytne plněni i v případě ztráty předmětu pojištěni
v přímé souvisbstí s pojistnou událostI, která byla způsobena živelním pojistným
nebezpečím pojištěným touto pojistnou smlouvou.

Článek A12. pojištěni staveb, na kterých jsou prováděny
stavební úpravy

99
.8
.6
0.
01

6 
03

.2
02

2 
v
05

pojištěni budov, hal a jiných staveb (dále jen staveb) se vztahuje také na ško-
dy vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na stavbách, na kterých
jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povolení.
pojištěnise vztahuje také na stavby v rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těm-
to stavbám přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové
stavbě umístěných, a to vše za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně
v důsledku stavebně montážni činnosti. Maximálni limit plněni je pro toto pojištěni
sjednán ve výši 10 % ze sjednané pojistné částky.

Článek A13. Vodné, stočné

pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým úni-
kem vody z vodovodnho zařéeni v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí
z pojistného nebezpečí ,,voda vytékajÍcÍz vodovodních zařízenř'. Pojišťovna posky-
tne pojistné plnění za ŇnančnÍ újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný pro-
kazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění
ze všech pojistných udábstľ nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou
v úhrnu omezeny částkou 30 000 Kč.

Článek A14. Věci v automobilu

Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených
článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za místo
pojištění se, odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje
i vnitřní prostor vozidla nacházejicho se na území České republiky. Ujednává se,
že limit plnění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen
částkou ve výši 200 000 kč.

Generali Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, Nové Město, 110 DO Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní Udaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 1 Z 3



V případě, že v pojistné smlouvě je sjednáno pojištěni odcizení, pak pojišt'ovna
'z tohoto pojištění poskytne plněni do limitu 100 000 Kč za podmínky, že předmět
pojištěni se v době pojistné události prokazatelně nacházel v zavazadlovém nebo
nákladovém prostoru nebo v uzavřené schránce řádně uzavřeného a uzamčeného
vozidla tak, aby nebyl zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo
umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo na oplo-
ceném areálu firmy, pojišťovna bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné
události odcizením prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod.

Znovupořízerú věci v případě ukončení její výroby

pojišťovna v případě zničení nebo ztráty předmětu pojištěni uhradí náklady na
pořízenÍ zařÍzenÍ s lepšími technickými parametry, pokud se zařÍzení shodných
parametrů již nevyrábí. V tomto případě poj'išťovna uhradí plněni odpovIdajíd ceně
zařIzenI, jehož parametry se nejvíce bKžI předmětu pojištěni. Za odpovjdajÍcÍ cenu
zařízeM pro jednotlivou věc se považuje částka, která nepřevýší cenu původnho
zařízení o vÍce než 20 %. Ročni limit pojistného plnění pro tyto vIcenáklady se sjed-
nává ve výši 500 000 kč.

Čtánsk Al 6. Přeprava cenin a peněz

Odchylně od článku 6 DPPMP-P se pro přepravu cenin a peněz sjednávají dále
uvedené lim ity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení v době
pojistné události:
a 100 000 kč jestliže přepravu cenin a peněz provádí alespoň jedna osoba, cen-

iny a peníze jsou uloženy v uzavřené tašce nebo vnitřní kapse oděvu osoby
provádějIci přepravu;

b 250 000 kč jestliže přepravu cenin a peněz provádí alespoň 2 osoby vybavené
obranným sprejem nebo paralyzérem, ceniny a peníZe jsou uloženy v uzavřené
tašce nebo kufřku nebo vnitřní kapse oděvu osoby provádějid přepravu (řidič
motorového vozidla se považuje za osobu provádějíi přepravu).

Ohnivzdorné objekty a cennosti

Odchylně od článku 5 bodu 19 DPPMP se ujednává, že pojišťovna uhradí škodu
vzniklou na cennostech i v případě, kdy nebyly uloženy v ohnivzdorném objektu.
Pro plnění dle tohoto ujednáni se vztahuje roční limit plnění 100 000 KČ

POJIŠTĚNÍ SKEL
Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištěni skel, vztahují se k tomu-
to pojištění také niže uvedená smluvní ujednáni pro pojištěni skel.

Článek A18. Součásti skla

pojištěni se vztahuje i na nalepené neodnímatehé snímače zabezpečovacích
zařízeni, nalepené fólie, nápisy, malby nebo jiné výzdoby, jsou-li součásti po-
jištěného skla.

Článek A19. RozšWení kryti - vnější součásti

pojištěni se vztahuje j na vnějšiosvět|ení, světelné reklamy a světelné nápisy včetně
jejich elektrické instalace a nosné konstrukce.

POJIŠTĚNÍ PŘERUŠENÍ PROVOZU
Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění přerušeni provozu dle
DPPPP-P-O2/2020, vztahují se k tomuto pojištění také níže uvedená smluvní ujed-
nání pro pojištění přerušeni provozu.

Dodavatel - média

Ujednává se, že finanční ztráta způsobená přerušením provozu pojištěného se
hradí rovněž v případě, že věcná škoda vznikla na majetku dodavatele některým
z pojistných nebezpečí, proti němuž je pojištěno přerušeni provozu pojištěného
a v důsledku této škody došlo k přerušeni nebo omezenÍ provozu pojištěného,
pojištěni dle tohoto ujednání se vztahuje na škody v důsledku výpadku dodávky
elektrického proudu, plynu nebo vody. Toto pojištění se sjednává s limitem plněni
ve výši 500 000 kč.

Čľämk A2L Přerušení provozu v důsledku úředního zásahu

Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na finanční ztrátu, způsobenou přerušením
provozu pojištěného v důsledku úředního zásahu z hygienických nebo bez-
pečnostních důvodů, které nastalo v souvislosti s působením některého ze

sjednaných pojistných nebezpečí pro přerušeni provozu. Úředním zásahem se
rozumí opatřeni nebo rozhodnutí vydané orgánem veřejné správy v souvislosti
s působením sjednaného pojistného nebezpečí dle předchozí věty. pojištění se
však nevztahuje na případy, kdy k zásahu došlo v souvislosti s porušením nebo
zanedbáním povinnosti ze strany pojištěného. pojištěniv rozsahu tohoto bodu se
sjednává s limitem maximálního ročního plněnj(|imit MRP) ve výši 1 000 000 Kč
a dobou ručení3 měsíce.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

99
.8
.6
0.
01

6 
03

.2
02

2 
v
05

Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění odpovědnosti, vz-
tahují se k tomuto pojištění také níže uvedená smluvní ujednání pro pojištění
odpovědnosti.

Článek BOl. jurisdikce - rozšIřenI pojistného kryti

pojištění se vztahuje na případy nároků na náhradu škody či újmy vznesené po-
dle právního řádu kteréhokoliv státu světa, vyjma USA a Kanady. Toto ujednání
pIati pouze za předpokladu, že není sjednán širší územní rozsah než svět bez USA
a Kanady.

Clánek B02. Neúmyslné vývozy

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy způsobené vad-
ným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud
pojistnk nebo pojištěný v době uvedení výrobku na trh nevěděl nebo nemohl
vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl
spotřebitel mimo rámec své podnikatelské činnosti.

- ;' Čisté finanční škody - pokuty, penále

pojištěniv rámci čistých finančních škod se vztahuje i na povinnost nahradit škodu
spočÍvajÍcÍ v pokutě či penále, které byly uloženy třetí osobě v důsledku jednání
pojištěného.

Čisté finanční škody - výrobek ll.

připojištěni čistých finančních škod se vztahuje i na povinnost pojištěného
k náhradě čisté finanční škody vzniklé v důsledku vady výrobku, vadně poskyt-
nuté služby nebo vadně vykonané práce. je-li v důsledku těchto příčin způso-
bena škoda spočNajíd v nákladech poškozeného na nevyžádaný odběr kapaliny
(napřklad náklady na vodné a stočné, aj.) nebo na náhradu kapaliny samotné při
jejím odtečení, odkapání, vypaření, apod., považují se takové náklady za čistou
finanční škodu. Příčina takto vzniklé újmy není považována za ztrátu věci.

Článek EAJ& Vada výrobku - základní software

Za nedílnou součást výrobku se považuje také nahraný základní software nebo
operační systém (VC. základnich dat), který dodal pojištěný současně s výrobkem.
Je-li příčina způsobené újmy ve vadě základnho softwaru, nepovažuje se takto
způsobená újma za újmu způsobenou poskytováním softwaru.

Clanek ES06. Činnosti nezapsané v obchodním rejstříku - rozšíření
pojistného krytí

pojištěni se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu
vzniklou v souvislosti s činnostmi, které jsou uvedeny ve výpisu z obchodnho
rejstříku či v jiném oprávněni, na které pojistná smlouva odkazuje. Dále se po-
jištění sjednává i pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vznik-
lou v souvislosti s činnostmi, pro jejichž výkon se živnostenské či jiné oprávnění
nevyžaduje.

Članek B07. Změna výluky smluvních pokut

pojištění se vztahuje i na smluvní pokutu majÍcÍ charakter paušalizované náhrady
škody, kterou je pojištěný povinen uhradit. pojišťovna však tuto smluvní pokutu
uhradí pouze v rozsahu, v jakém smluvní pokuta nahrazuje právo poškozeného
na náhradu škody. Pro účely tohoto bodu se neuplatní výluka z pojištění uvedená
v článku 23 bodu 6 písm. a VPPMO-P.

Článek BOB. Souvisejkí odborné služby

pojištění se vztahuje i na újmy způsobené pojištěným při poskytování poradenství,
konzultaci, servisu, designu a jiných odborných služeb vykonávaných v rámci po-
jištěné podnikatelské činnosti pojištěného.

RNMD01/2020 2z3



Článek B09. Osoby absdvujíá praxi u pojištěného
y

pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného k náhradě újmy způsobené oso-
bami, které v rámci přípravy k povo|áni absdvuji praktické vyučováni či vykonávají
dobrovolnickou činnost u pojištěného. pojištění se dále vztahuje i na újmy způso-
bené těmto osobám.

Člámk BIO. RozšľřéM rozsahu - regresy ze škod na užívaných
vozidlech

připojištěni doložky V723 Věci užívané a převzaté vC. škod na převzatých motor-
ových vozidlech se vztahuje i na regresní nároky pojišťoven z havarijnho pojištění
užívaných vozidel, uplatněné vůči pojištěnému.

Článek BII. Odpovědnost za subdodávky

z pojištěnIodpovědnosti sjednaného dle VPPMO-P bude uhrazena škoda či újma,
kterou je povinen nahradit dle platných právních předpisů:
- subdodavatel pojištěného, pokud je výslovně uveden jako další pojištěný na po-

jistné smlouvě, nebo

- pojištěný jako generálnI dodavatel, pokud v důsledku jednání subdodavatele při
plněnízávazku pojištěného vznikla škoda či újma přímému smluvnímu partnerovi
pojištěného.

V rozsahu uvedeném v článku 25 bodu 8 VPPMO-P se pojištěnÍvztahuje i na po-
vinnost pojištěného nahradit škodu či újmu z titulu ručení za svého subdodavatele,
pokud pojištěný subdodavatele nepečlivě vybral nebo na něj nedostatečně dohlížeL

Článek BI 2. Informační povinnost - Holding

Pro účely zjištôvání, zda bude uplatněna některá z výluk či omezení rozsahu po-
jistného krytí vztahující se k osobě pojištěného (např. výluka škod na věcech,
které pojištěný užívá), nebude jakékoliv jednání jednoho pojištěného nebo infor-
mace známá jednomu poj'štěnému př'suzována j'nému poj'štěnému Žádná 'n
formace uvedená v dotazníku pro toto pojištěni nebo informace známá jednomu
pojištěnému nebude pro účely odmRnutí nebo snÍženÍ pojistného plněni přisu-
zována jinému pojištěnému.

99
.8
.6
0.
01

6 
03

.2
02

2 
v
05

RNMD01/2020 3z3


